
 

 Zápis ze setkání Pracovní skupiny pro podporu moderních didaktických forem 
vedoucích k rozvoji klíčových kompetencí z 16.12.2024, v Základní škole a 

Mateřské škole Slapy 

 

Přítomní byli v úvodu přivítáni a bylo jim poděkováno za spolupráci a možnost 
vzájemného sdílení vyučovacích hodin pedagogů, které proběhlo v měsících říjnu 
a listopadu. Průběžně proběhla analýza stavu a potřeb aktérů, kteří se podíleli na 
vzájemném sdílení hodin. Byl popsán průběh setkávání, zhodnoceno, co se 
podařilo uskutečnit a co bylo především přínosem pro přítomné vyučující.  

Další diskuse se zaměřila na aktualizaci vize do roku 2028. Její znění navrhl 
realizační tým a po krátké diskusi ji schválili i členové pracovní skupiny. Návrh 
priorit, který dostali členové pracovní skupiny dopředu, vychází z popisu 
hlavních problémů, které byly diskutovány na minulé pracovní skupině. 
Účastníci se shodli na tom, že vyhovuje potřebám a možnostem podpory 
moderních didaktických forem. 

 

 

Zápis provedla: Mgr. Martina Kramarovičová  

17.12.2024 

 


